
КОКТЕЙЛИ
Cocktails

Ознакомиться со всеми 
ресторанами нашей сети 

можно здесь

Наведите камеру вашего телефона на QR-код



ПРИГЛАШАЕМ 
ВАС ОКУНУТЬСЯ 
В МИР 
ИЗЫСКАННЫХ 
КОКТЕЙЛЕЙ!

АПЕРОЛЬ + САРТИ

1 400 ₽

Cocktail set Aperol Spritz+Sarti Spritz

ФИЕСТА / Fiesta

АПЕРОЛЬ ПУНШ / Aperol Punch

ФРЕСКО / Fresco

МАРТИНИ РОЯЛЕ / Martini Royale

СОЛЕ / Sole

ГАРМОНИЯ / Harmony

МАРТИНИ ФИЕРО ТОНИК
Martini Fiero Tonic

Мартини Россо, мартини Бьянко, Тоник Эвервесс, сироп гренадин

Апероль, мартини Бьянко, газированная вода, апельсин

Базилик, сок лимона, мартини Россо, сахарный сироп

Мартини Бьянко, вино игристое, лайм, мята

Вино игристое, пюре манго-маракуйя, ванилин

Мартини Россо, вино красное, пюре манго-маракуйя

Мартини Фиеро, тоник Эвервесс, апельсин

В нашей коктейльной карте каждый напиток 
— настоящее произведение искусства. 

Здесь можно насладиться классикой, 
например, Aperol Spritz, или открыть 
для себя авторские коктейли, приготовленные 
из свежих и натуральных ингредиентов.

С наилучшими пожеланиями, 
команда заведения.

АПЕРОЛЬ СПРИТЦ
Aperol Spritz

800 ₽

690 ₽

590 ₽

690 ₽

800 ₽

690 ₽

690 ₽

800 ₽

300 ml

300 ml

170 ml

150 ml

280 ml

200 ml

150 ml

220 ml

Апероль, вино игристое, 
вода газированная, апельсин

САРТИ СПРИТЦ 
Sarti Spritz

800 ₽

300 ml

Сарти, вино игристое, 
вода газированная, лайм

CЕТ КОКТЕЙЛЕЙ 


